
UCHWAŁA NR LIII/434/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
na rzecz Gminy Świątki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c) ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 roku poz. 2329) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Skarbu Państwa na rzecz Gminy Świątki 
nieruchomości położonej w obrębie Brzydowo Gmina Świątki, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 
253/65 o powierzchni 0,1759 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr KW OL1O/00088090/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3970C130-090C-4A2B-AD56-09C60F17FA81. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Działka nr 253/65 o pow. 0,1759 ha, stanowi własność Skarbu Państwa, we władaniu Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta 

nr  KW OL1O/00088090/0.  
Wójt Gminy Świątki wystąpił do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Olsztynie o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Świątki nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 253/65 o pow. 0,1759 ha położonej w obrębie Brzydowo Gmina Świątki, z 

przeznaczeniem na utworzenie  terenu rekreacyjno-sportowego. 

 
Z-ca Dyrektora  KOWR-u, w celu dalszego procedowania wniosku, wezwał Gminę Świątki między 

innymi do przedłożenia uchwały rady gminy upoważniającej Wójta Gminy Świątki do nabycia wymienionej 

powyżej nieruchomości w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c) ustawy z dnia 19 października 1991 roku o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. 

 
Mając powyższe na uwadze należy uznać podjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3970C130-090C-4A2B-AD56-09C60F17FA81. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



